Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края
                                       Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2024                                                                                                                    № 7                                                    г. Змеиногорск

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского районного
Совета депутатов от 03.10.2023 №52
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Алтайского края от        7 декабря 2007 года №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», и в  соответствие с постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 года № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Змеиногорский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края», утвержденное в решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 03.10.2023 №52  согласно приложению.
  2. Направить настоящее решение на подписание и опубликование главе Змеиногорского района в установленном порядке.

  3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.
Заместитель председателя

Змеиногорского районного

Совета депутатов Алтайского края                                                                         А.В.Риффель

                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                              к решению Змеиногорского районного

                                                                                            Совета депутатов от 28.02.2024 № 7
Изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 03.10.2023 №52
          1.  Внести следующие изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края:
          1)  в пункте 3 цифры «50» заменить на цифры «150».
          2.  Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района Алтайского края.
Глава Змеиногорского района                                                                                       Е.В.Фролов